de  Triagem  e  Reabilitação  de  Animais  Silvestres  -  CETRAS  ,  nos  termos  da  tabela 

abaixo,  na  qual  também  estão  indicados  os  valores  unitários  e  o  valor  global, 

conforme  condições  e  exigências  estabelecidas  neste  instrumento. 

Valor Orçado: R$ 16.718,98 (dezesseis mil, setecentos e dezoito reais) 

ATOS ADMINISTRATIVOS MÍNIMOS E DOCUMENTOS A VERIFICAR  

Ite

m 

Conformidade (fundamento legal) Ok – Obs. Págs. 

1. Autuação procedimental – protocolo, registro e numeração . Sim Capa e seguintes 

2. 

Documento de formalização de demanda e, se for o caso, termo de referência,